
 

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA TRASLAZIONALE 

Via Solaroli, 17 – 28100 Novara 
ricerca.polonovara@uniupo.it  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” D.R. Rep. n. 

1093/2023 del 03/07/2023;  
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Piemonte Orientale (D.R. n. 

166/2009, Prot. n. 6987 del 26/03/2009), in particolare l’art. 130 (Prestazioni di lavoro autonomo); 
VISTO il vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 

comma 6 del d. lgs. n. 165/2001. Rep. n. 58/2023 - Prot. n. 4811 del 17/01/2023;  
VISTA la delibera n. 6/2024/7.11.1 del Consiglio di Dipartimento del 3/07/2024 con la quale si autorizza 

l’attivazione di una procedura comparativa selettiva per il conferimento di incarico di collaborazione 
esterna per il progetto: “Developing an artificial intelligence-based multiplex network for individualized 
risk stratification of prostate cancer (PRISM-AI)”, Responsabile Scientifico Dott.ssa Carlotta Palumbo; 
CONSIDERATO che non sono pervenute adesioni all’avviso di indagine interna per il personale 
strutturato UPO (Rep. N. 609/2024 - Prot. n. 5578 del 09/07/2024); 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale Rep. n. 630/2024 – prot. 5832 
del 18/07/2024 di istituzione dell’avviso n. 01/2024/DIMET per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione individuale;  
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 03 
agosto 2024, ore 12:00;  
RITENUTO quindi di poter procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in 
questione;  
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - E’ nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a fronte 
dell’Avviso pubblico n.1/2024/DIMET per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione esterna per 
l’attività avente ad oggetto “Developing an artificial intelligence-based multiplex network for 
individualized risk stratification of prostate cancer (PRISM-AI)”, di cui è responsabile scientifico la 
Dott.ssa Carlotta Palumbo, nella seguente composizione:  
PRESIDENTE: Dott.ssa Carlotta Palumbo, Ricercatore T.D. – SSD: MEDS-14/C 
COMPONENTE:  Prof. Alessandro Volpe, Professore Ordinario – SSD: MEDS-14/C 
COMPONENTE:  Dott. Michele Billia, AOU Maggiore della Carità, Novara 
SUPPLENTE:  Dott.ssa Alessia Mennitto. 
 
ART. 2 - È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento 
(www.dimet.uniupo.it) e nell'Albo on-line di Ateneo (https://www.uniupo.it/it/albo-line). 

 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.  
 
Novara  

Il Direttore 
Prof. Gianluca Aimaretti 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:ricerca.polonovara@uniupo.it
www.dimet.uniupo.it
https://www.uniupo.it/it/albo-line

		2024-08-05T12:17:56+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




